/QT\JL;\/Q\;

RWNAZI’Q?}I DIRIG.
‘ SERV.DETF MINAZIONI DR
v . TRASMESSA UM SRS

" CITTA DI RAGUSA
SETTORE X111

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

" Aunotata al Registro Generale | OGGETTO: Progetto “Dalla parfe dei bambmi" = |
In data 2 0 MA§ 2005 Modulo “C”. Proroga affidamento servizio alla Coop.
: ' Sociale “Agape” di Ragusa per giorni 15 dal 24.05 al

N. /\ { ZO 09.06.2005.

N. © 153 Settore

Data 20.05.2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 7005 cap. 1049147  1MP. 5A25'/}J"

FUNZ. ‘9 SERV. O |, - INTERYV. 93

IL RAGI(/)Q];{E

L’anno duemiladinque, il giorno venti del mese di maggio nell’ufficio del

settore XII il Dirigente -Dott. Alessandro Licitra ha, adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE

- Premesso che con D.A. n.948/02 & stato approvato e finanziato il Piano
Territoriale di Intervento dell'ambito RG.1 che comprende i Comuni di Chiaramonte
Gulfi, Giarratana, Monterosso Almo, Santa Croce Camerina e Ragusa, quale
Comune capo fila. Detto Piano ¢ costituite da n. 5 progetti: 1) Insieme in famiglia;
2) Dalla parte dei bambini; 3) Stradlvanus 4) Lo sportello di Peter Pan; 5) Nuovi
sentiert di crescita.

Che con deliberazione n. 811 del 06.08.02 la G.M. ha preso atto del suddetto

- decreto ed & stata impegnata la spesa occorrente per 1’attuazione di detto Piano, per
il triennio 2000/2Q02, ammontante a complessive €.845.894,31 da finanziare in
quanto-a €. 767 844,19 con i fondi della. legge 285/97 e in quanto a €.78.050,14
.. quale cofinanziamento dei Comuni. .

Che con determinazione dlngenzlale n. 1618 del 31 12. 2002 & stato dlspostom’

l'affidamento dm servizi ricompresi nel predetto Piano Temtonale di Intervento alle
varie istituzioni; .
Che con la suddetta determinazione n.1618/02 ¢& stato affidato 11 Modulo “C”

~ del progetto “Dalla parte dei Bambini®, per anni due e per I'importo di €.126.589,80,

alla Cooperativa Sociale Agape di Ragusa;

Visti il contratto sottoscritto dalla codperatlva in data 20 febbralo 2003 e la |

nota n.01/03 del 24.03.03 con la quale ¢ stato comunicato che in data 24.03.03 ¢é

stato avviato il servizio Centro Affidi — Modulo “C”, con scadenza il 23 marzo

2005;

Preso atte che ' la legge 285/97 non & stata piu finanziata, e che questo Ente ha
inserito nel Piano di Zona del Distretto socio-sanitario n.44 — Area Responsabilita
* Familiare e diritti dei minori Azione C1.b il potenziamento dell'offerta del Progetto
“Dalla parte dei bambini™;
| Che con determinazione dirigenziale n. 570 del 22 marzo 2005 questo Ente ha
.. proceduto ad una proroga: di affidamento del servizio Modulo “C” (Centro Afﬁdl)
alla Cooperativa Agape di Ragusa, per mesi due (dal 24 marzo 2005 al 23 maggio
2005) alle stesse condizioni indicate nel predetio contratto,. in attesa della
rimodulazione del - progetto, detla ridefinizione del partenariato, nonché
dell'approvazione del bilancio;

Considerato che a tutto ogg1 il bﬂancm ¢ in corso di approvazmne si ritiene
necessaria una proroga di giorni quindici per il periodo dal 24.05.2005 al
09.06.2005, al fine di non creare disagi all'utenza con una interruzione del servizio;

- Che- } spesa di €. 2.650,00 potrd essere impegnata alla Funz. 10 Serv. 04
Interv. 03 ( ap 1899.68.
Cﬂﬁsﬁérato ¢he la materia oggetto del presente provvedlmento rientra tra le

attribuzioni = dei  dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento

sull’organizzazione degll Uffici e dei servizi al quale si rinvia;
Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla- forma,
pubblicita ed efficacia delle determmazwm dirigenziali;

i
SRR~ TR



DETERMINA

1) Prorogare, per. le motivazioni mdlcate in premessa, I'affidamento del servizio —
Modulo “C” (Centro Affidi) del progetto “Dalla parte dei bambini” alla Cooperatwa
Sociale Agape di Ragusa alle stesse condizion] indicate nel contratto sottoscritto in
data 20 febbraio 2003, per giorni quindici dal 24.05.2005 al 09.06.2005.

2) Impegnare la spesa compléssiva pre di €. 2.650,00 alla Funz. 10 Serv. 04
Interv. 03(Cap. 1899.68 imp. sh15405) Bl 2003 4 é

JTe TR FRt B Clzusd gl ovww*#&' OW"MJ W’Mhuﬂ P)n WEo "f[v‘”

' IL DIRIGENTE DEL PTORE

T

a

| :.‘:Da trasmettersx d’ufﬁcm oltre che al Smdaco edal Segretano Generale ai seguenu 3

setton/ufﬂm Ufficio Ragioneria.
IL DIRIGE DEL ORE




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

~ Visto per la regolarita contabxle attestante la copertura ﬁnanz1ana ai sensi
dell'art.151, 4° comma, del TUF. L

Ragusa 35 D Y of

R

DI RAGIONERIA

Il sottoscntto Messo comunale attesta di avere pubbhcato in data odlerna, all’ Albo
_ Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dmgenzmle
o ¢ diaverne toasy

HEEA R Q copla al Segretano Genemle T e U L e e gl e A

Ragusa ‘Lg/o../ od

S/ym
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compunento del sumdlcato penodo di
pubbhca.mene e cioé ‘dal z c’/o y

~al Mf/a ‘I/o.}.‘

Ragusa ol !o é/ﬂu’

| IL MESSO COMUNALE
Per copia conforme ﬂWeWiI‘e per uso amministratiy
o / IL SEGRETARIO GENERALE




